[bookmark: _GoBack]关于邀请作为“商会十五周年庆典
暨长三角光电缆产业发展高峰论坛”礼品赞助的函

各会员单位及有关企业:
安徽省电线电缆商会（以下简称：商会）自2005年5月成立以来，先后被中共安徽省委组织部等联合评为“先进集体”，被省工商联评为“服务民营经济发展先进单位”和省“四好商会”；连续4年被省民政厅等单位联合评为“省属百优社会组织”；2018年被省民政厅评为“AAAAA”商会；2019年被全国工商联评为“全国四好”商会。
为感谢十五年来，各级领导和社会各界人士对商会的关心和厚爱，商会定于2021年3月16日，在合肥隆重举办商会十五周年庆典暨长三角光电缆产业发展高峰论坛，届时将邀请政府领导、嘉宾、国内知名专家、学者、教授、全体会员、线缆相关企业等，专家将作“十四五”电线电缆产业发展报告，以此来激励我们向着更高更远的目标前进。为了将活动开展得更佳丰富多彩，特邀请礼品赞助单位或其他形式合作的单位，请与商会秘书处联系，电话0551-66680617，手机：13966672877（微信同号)。因此，诚邀会员及有关企业作为赞助单位，现将有关事宜通知如下：
一、协办和赞助项目
1．特等奖奖品  2名    费用：6000元
2．一等奖奖品  2名    费用：5000元（古井）
3．二等奖奖品  10名   费用：4000元
4．三等奖奖品  20名   费用：3000元
5．纪念奖奖品  40名   费用：3000元
6．会议指定用酒  白酒60瓶(古井16)、红酒60瓶
二、晚宴演出节目申报（3家企业）
    为展示企业文化，提升企业形象，扩大企业的影响力，商会研究决定，晚宴节目可由会员企业选送，具体如下：
1． 企业可选送1个节目；
2． 可以出资由商会统一安排，费用：2000元/家
3、 赞助礼品：
赞助金额达5000～8000元以上者，在《安徽线缆》杂志上刊印1500字左右图文报道一篇；商会网站、微信公众号同步推广。
四、申报截止时间：2021年3月8日
请各会员、有关企业接到通知后及时与商会秘书处联系：
联系人：胡良健
电  话：0551-66680617  13966672877
邮  箱：1159090082@qq.com
地  址：合肥市包河区南二环与马鞍山路交口加侨国际广场B座1006室

                                 安徽省电线电缆商会
                                  2021年2月22日

附件：回执
回执
	单位名称

	参会代表
	姓名

	职务

	电话

	通讯地址

	会议概况

协办和赞助项目

□特等奖奖品  2名    费用：8000元
□一等奖奖品  2名    费用：5000元
□二等奖奖品  10名   费用：3000元
□三等奖奖品  20名   费用：3000元
□纪念奖奖品  50名   费用：3000元
□会议指定红酒  60瓶

晚宴节目申报
	节目名称
	演出人数

合作费用
	我单位赞助       奖，汇款金额¥                 ，
大写：                 元（人民币）已于2021年   月   日汇出。
（单位盖章）
2021年  月  日

	指定账户
	户名：安徽省电线电缆商会
账号：1302010819200023351
开户行：工商银行安徽合肥庐东支行